



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

Número do processo: 00008.20241010/0001-02

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 1311.01/2024-SRP

Data da abertura: 04/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: EDINARDO B ILDEFONSO

Telefone: --

CNPJ/MF: 07.357.047/0001-56

E-mail: contato.bandaacaiaca@gmail.com

Endereço: R 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, Granja / CE - CEP: 62.430-000

Dados da Proposta de Preços

1 - Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes,
Especificação: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.

Quantidade: 200,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.299,00

Valor total: R\$ 259.800,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.762,00

2 - Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes,
Especificação: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.

Quantidade: 300,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.599,00

Valor total: R\$ 479.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.225,00

3 - Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio

R 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, Granja / CE - CEP: 62.430-000.



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantonei

Especificação: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 44.000,00

Valor total: R\$ 264.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45.131,67

4 - Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.

Especificação: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.

Quantidade: 12,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 19.999,00

Valor total: R\$ 239.988,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20.855,00

5 - Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.

Especificação: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.

Quantidade: 120,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.132,00

Valor total: R\$ 135.840,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.181,60

6 - Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.

Especificação: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 536,70

Valor total: R\$ 10.734,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 707,50

7 - Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.

Especificação: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.

Quantidade: 80,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 475,00

Valor total: R\$ 38.000,00



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,50

8 - Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.

Especificação: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.

Quantidade: 50,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,67

9 - Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.

Especificação: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.

Quantidade: 100,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 70.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 719,00

10 - Confecção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barroto 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm

Especificação: Confecção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barroto 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 6.800,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.864,00

11 - Confecção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em

Especificação: Confecção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 10.500,00

Valor total: R\$ 63.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

Valor de referência: R\$ 10.958,00

12 - Confecção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.

Especificação: Confecção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.

Quantidade: 80,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 40.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 554,75

13 - Confecção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.

Especificação: Confecção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 27.000,00

Valor total: R\$ 81.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31.000,00

14 - Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.

Especificação: Bastão de plástico contendo 30 lâmpadas de led, no tamanho de 80cm, com instalação nas árvores e avenidas.

Quantidade: 600,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 126,00

Valor total: R\$ 75.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,50

15 - Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.

Especificação: Mangueira de led contendo 600 metros com instalação em faixa de prédio.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 16.200,00

Valor total: R\$ 97.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18.080,00

16 - Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Especificação: Confecção e instalação de estátua de isopor resinada nos tamanhos 3m x 2m, de acordo



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Quantidade: 30,0 **Unidade:** Serviço
Valor ofertado: R\$ 2.249,00 **Valor total:** R\$ 67.470,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 2.547,50

17 - Confecção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Especificação: Confecção e instalação de estátua de isopor resinada no tamanho 2m x 1m, de acordo com a temática do evento fixadas com parafuso e bucha tamanho 10mm.

Quantidade: 30,0 **Unidade:** Serviço
Valor ofertado: R\$ 1.820,00 **Valor total:** R\$ 54.600,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 1.962,50

18 - Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.

Especificação: Cerca em pedaços de compensado 15mm no tamanho 0,70m de altura e 0,10m de largura, pintada com tinta latex em cores variadas.

Quantidade: 100,0 **Unidade:** Serviço
Valor ofertado: R\$ 59,50 **Valor total:** R\$ 5.950,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 66,10

19 - Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.

Especificação: Suporte de tubo de ferro galvanizado de 2 polegadas, no tamanho de 6m de altura e 1 braço de 2m, para sustentação de símbolo natalino.

Quantidade: 100,0 **Unidade:** Serviço
Valor ofertado: R\$ 1.450,00 **Valor total:** R\$ 145.000,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 1.616,80

20 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros.

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de cobertura aérea confeccionado com bandeirolas em TNT com gramatura de 6mm no tamanho de 40x40cm fixadas com adesivo formulado, estilo mosaico, com fitas metálicas, fixadas em fitilho plástico com grampo metálico distante 5cm uns dos outros. Metro Linear

Quantidade: 30000,0 **Unidade:** Serviço
Valor ofertado: R\$ 11,50 **Valor total:** R\$ 345.000,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIO **Modelo:** --



EDINARDO B ILDEFONSO

07.357.047/0001-56

Modelo: --

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 13,38

21 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,00 x 0,80m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Quantidade: 100,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 520,00

Valor total: R\$ 52.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 578,00

22 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 1,50 x 1,00m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato, iluminado com lâmpada de led de 4whatts ligada em soquete com 3m de fio pendente 2x2,5.

Quantidade: 150,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 120.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 888,80

23 - Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.

Especificação: Aplicação de tecido de algodão liso e com estampas alusivas à temática do evento medindo 1,40m de altura.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 33.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,20

24 - Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.

Especificação: Aplicação de bancos decorativos com encosto no tamanho de 2m x 0,80m de madeira imbuia e compensado, pintado com tinta látex em cores variados.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 620,00

Valor total: R\$ 12.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

R 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, Granja / CE - CEP: 62.430-000.

LA



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

Valor de referência: R\$ 690,80

25 - Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira no

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem da decoração no interior das casas, mesa de madeira compensado em tamanho 40x30x77cm, 4 Cadeiras no tamanho 50x80x50cm, 5 Bancos no tamanho 2,00x0,50x1,00m, Espelho, potes, painelas, flores, plantas artificiais, jarros de plástico, prateleira de madeira nos tamanho 80x30cm, adornos decorativos de louça, alumínio, vidro, madeira e tecidos de algodão com estampa chita.

Quantidade: 40,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.850,00

Valor total: R\$ 74.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.852,80

26 - Pórtico tamanho 12m x 6m revestido com compensado 4mm pintado com tinta látex com letreiros e gravuras alusivas ao evento com logomarcas da realização e do evento medindo 3m x 2m, iluminado com mangueira de neon flex e refletores, revertido de tecido alusivo ao evento.

Especificação: Pórtico tamanho 12m x 6m revestido com compensado 4mm pintado com tinta látex com letreiros e gravuras alusivas ao evento com logomarcas da realização e do evento medindo 3m x 2m, iluminado com mangueira de neon flex e refletores, revertido de tecido alusivo ao evento.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 35.000,00

Valor total: R\$ 210.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36.713,33

27 - Fechamento de madeira tipo compensado 4mm com armação de ferro com 4,40m de altura pintados com tinta látex, com barrotes de 6m de altura para sustentação da estrutura.

Especificação: Fechamento de madeira tipo compensado 4mm com armação de ferro com 4,40m de altura pintados com tinta látex, com barrotes de 6m de altura para sustentação da estrutura.

Quantidade: 400,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 81,00

Valor total: R\$ 32.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,31

28 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 6,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placas

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 6,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

modelo diferenciado e placa sinalizadora, iluminada com luminária decorativa de cor e estilo diferente com uma lâmpada de 60W e refletor de 30W rgb.

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 5.999,00

Valor total: R\$ 89.985,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.852,67

29 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 5,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com Tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placa s

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 5,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com Tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placa sinalizadora, iluminada com luminária decorativa de cor e estilo diferente com uma lâmpada de 60W e refletor de 30W rgb.

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 4.850,00

Valor total: R\$ 72.750,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.340,00

30 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 4,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placa s

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 4,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placa sinalizadora, iluminada com luminária decorativa de cor e estilo diferente com uma lâmpada de 60W e refletor de 30W rgb.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 3.499,00

Valor total: R\$ 34.990,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.955,00

31 - Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 3,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com modelo diferenciado e placa s

Especificação: Serviço de produção, montagem e desmontagem de casa temática de madeira compensado de 4mm com frente, lateral, fundo e teto com tamanho de 4,40 de altura, 3,00m de frente e 2,00m de fundo, pintada com tinta latex em cores variadas, acabamento em moldura de madeiras com



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

modelo diferenciado e placa sinalizadora, iluminada com luminária decorativa de cor e estilo diferente com uma lâmpada de 60W e refletor de 30W rgb.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 3.500,00

Valor total: R\$ 35.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.512,50

32 - Espaço para fotografias no tamanho 3m x 2m com painel de compensado 10mm 2m x 3m, decorado com tecido e adereços alusivos ao evento contornado de neon flex e iluminado com refletores.

Especificação: Espaço para fotografias no tamanho 3m x 2m com painel de compensado 10mm 2m x 3m, decorado com tecido e adereços alusivos ao evento contornado de neon flex e iluminado com refletores.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 16.400,00

Valor total: R\$ 98.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18.440,00

33 - Confeção e instalação de 01 Trave de ferro no tamanho de 06m de largura x 04m de altura pintada com tinta antiferrugem.

Especificação: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro no tamanho de 06m de largura x 04m de altura pintada com tinta antiferrugem.

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.620,00

Valor total: R\$ 24.300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.810,00

34 - Confeção e instalação de metalon, em formato de bandeiras e balões medindo 03m de largura x 01m de altura contornados com mangueira de neon flex de 10mm em cores variadas.

Especificação: Confeção e instalação de metalon, em formato de bandeiras e balões medindo 03m de largura x 01m de altura contornados com mangueira de neon flex de 10mm em cores variadas.

Quantidade: 50,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 3.250,00

Valor total: R\$ 162.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.624,67

35 - Aplicação de fita neon led 12v/220v em cores variadas, com instalações em locais diversos.

Especificação: Aplicação de fita neon led 12v/220v em cores variadas, com instalações em locais diversos.

Quantidade: 600,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 198.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 372,25

Total geral da proposta: R\$ 3.793.407,00 (três milhões, setecentos e noventa e três mil, quatrocentos e sete



EDINARDO B ILDEFONSO
07.357.047/0001-56

reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Dezembro de 2024 às 16:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: EDINARDO

E-mail: edinar.do.visaeventos@gmail.com

CPF/MF: 07.357.047/0001-56

EDINARDO

BARROS

ILDEFONSO:00707

202310

Assinado de forma digital
por EDINARDO BARROS

ILDEFONSO:00707202310

Dados: 2024.12.06

08:27:56 -03'00'

EDINARDO B ILDEFONSO

CNPJ/MF: 07.357.047/0001-56